
, VENDER É A ARTE DE CRIAR, TRANSFORMAR E SERVIR SEMPRE, CAUSANDO
SATISFAÇÃO EM QUE LHE CONFIOU A POSSIBILIDADE DE PRESTAR SERVIÇO.



�CONSULTE
NOSSOS�PREÇOS

ESPECIAIS
DE�LANÇAMENTO

PREÇOS�DIFERENCIADOS�PARA�GRANDES�VOLUMES

FAÇA�SUA�COTAÇÃO�E�CONHEÇA
O�QUE�A�COTRAL�TEM�PRA�VOCÊ!

Confira�os�modelos

3/16"

7/32"
13/64"

5/32"
4.80mm

5.50mm

5.20mm

4.00mm

, VENDER É A ARTE DE CRIAR, TRANSFORMAR E SERVIR SEMPRE, CAUSANDO
SATISFAÇÃO EM QUE LHE CONFIOU A POSSIBILIDADE DE PRESTAR SERVIÇO.

69�99904�3815

rosanerocha@hotmail.com

cotralpecas@hotmail.com

69�3423�7878�|�7800
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